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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleinventar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ydet
konkret vejledning styring af fødevarer, der opbevares over 5
og under 65 grader i pizzadisk, eks. med en p-skive.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden har sat en spand i
spænd i dør mellem forrum til toilet og til lokale, hvor der
håndteres uemballeret fødevarer, der er således ikke 2 lukket
døre mellem toilet og lokale, hvor der håndteres uemballeret
fødevarer. .
Virksomheden havde følgende bemærkninger : det er
besværligt, at døren er lukket, når jeg skal igennem forrum til
toilettet for at bringe varer ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Ydet konkret vejledning om regler for, at der skal være 2
lukkede døre mellem toiletrum og lokale, hvor der håndteres
uemballeret fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater varemodtagelse,
køleopbevaring og opvarmning af fødevarer fra sep. 2023 til d.d. Ydet konkret vejledning om at virksomheden
dokumenterer, at eks. burgerbøffer opvarmes til min. 75 grader C.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: virksomheden linker til findsmiley på egen hjemmeide, men linket virker ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regerl for visning af kontrolrapport på virksomhedens egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:burger ost, mix bacon, forstegt kebab,
kødstrimler og hakket oksekød. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


